

# Stæhr Gruppen ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 18 04 51 76

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

---

Evan Stæhr  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stæhr Gruppen ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 18 04 51 76
	Stiftet: 4. oktober 1994
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Jette Stæhr Evan Stæhr Klaus Bo Andersen Michael Dietrich
<b>Direktion</b>	Jette Stæhr
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomheder</b>	TMCTelemarketing ApS, Allerød Bomberg & Co. ApS, Allerød Telehuset ApS, Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed for koncernens selskaber. Herudover forestår moderselskabet udlejning af lokaler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 249.015 mod 445.494 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.233.385 mod 2.305.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>249.015</b>	<b>445.494</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.007	-116.987
<b>Driftsresultat</b>	<b>136.008</b>	<b>328.507</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.681.150	2.223.144
Andre finansielle indtægter	637.146	49.835
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-70.969
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.987	-148.431
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.421.317</b>	<b>2.382.086</b>
Skat af årets resultat	-187.932	-76.894
<b>Årets resultat</b>	<b>3.233.385</b>	<b>2.305.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.681.150	2.152.175
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	52.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-346.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.233.385</b>	<b>2.305.192</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	9.817.051	6.939.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.817.051</u>	<u>6.939.330</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.570.718	2.995.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.570.718</u>	<u>2.995.258</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.387.769</u></b>	<b><u>9.934.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.911	246.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	884.502	1.646.660
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	772.442	634.502
Andre tilgodehavender	397.110	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.248.965</u>	<u>2.528.127</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	281.938	1.661.960
Værdipapirer i alt	<u>281.938</u>	<u>1.661.960</u>
Likvide beholdninger	7.645.958	6.417.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.176.861</u></b>	<b><u>10.607.221</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.564.630</u></b>	<b><u>20.541.809</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.295.718	2.595.257
6 Overført resultat	18.017.548	15.984.624
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.013.266</b>	<b>19.279.881</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	172.887	153.101
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>172.887</b>	<b>153.101</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.960	80.061
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.010	0
Selskabsskat	655.517	519.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.268
Anden gæld	295.864	297.424
Periodeafgrænsningsposter	144.126	185.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.378.477	1.108.827
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.378.477</b>	<b>1.108.827</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>23.564.630</b>	<b>20.541.809</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	32.987	148.431
	<b>32.987</b>	<b>148.431</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	8.390.211	6.948.687
Tilgang i årets løb	2.990.728	1.441.524
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>11.380.939</b>	<b>8.390.211</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.450.881	-1.333.894
Årets af-/nedskrivninger	-113.007	-116.987
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-1.563.888</b>	<b>-1.450.881</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>9.817.051</b>	<b>6.939.330</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	400.001	400.001
Afgang i årets løb	-125.001	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>275.000</b>	<b>400.001</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	2.595.257	2.495.082
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.681.150	2.223.144
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-70.969
Årets tilbageførsler på afgang	219.311	0
Udbytte	-2.200.000	-2.052.000
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>3.295.718</b>	<b>2.595.257</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>3.570.718</b>	<b>2.995.258</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TMCTelemarketing ApS	Allerød	60 %
Bomberg & Co. ApS	Allerød	100 %
Telehuset ApS	Allerød	100 %

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	2.595.257	2.495.082
Resultatandel	2.681.150	2.152.175
Udloddet udbytte	0	-2.052.000
Overført til overført resultat	-1.980.689	0
	<u><b>3.295.718</b></u>	<u><b>2.595.257</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	15.984.624	14.279.607
Årets overførte overskud eller underskud	52.235	-346.983
Overført fra reserve efter den indre værdis metode	1.980.689	2.052.000
	<u><b>18.017.548</b></u>	<u><b>15.984.624</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
